

Aaby PR ApS

Nivåpark 28
2990 Nivå

CVR.nr.: 41 55 39 36

ÅRSRAPPORT 2023

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
17. juni 2024

Esben Aaby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023	6.
Balance pr. 31/12 2023	7.
Noter	9.

Selskabsoplysninger

Selskab

Aaby PR ApS
Nivåpark 28
2990 Nivå

CVR.nr.: 41 55 39 36

Telefon: 40 99 97 40
E-mail: esben@aabyp.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

Stiftelsesdato: 31/7 2020

Direktion

Esben Aaby Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at rådgive om PR og kommunikation samt at udføre opgaver på vegne af virksomheder og organisationer for at pleje deres omdømme, fremme deres salg samt styrke medarbejder- og virksomhedsbranding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 viser et negativt resultat på DKK -19.963 før skat.

Det er det 3. aflagte regnskab i selskabets historie, som blev stiftet i midten af 2020.

Ledelsen er ikke tilfreds med resultatet, og det er målet at genetablere en stabilitet i virksomhedens omsætning gennem etablering af nye kundesamarbejder.

Investeringer

Underskuddet i 2023 skyldes blandt andet et snævert kundefokus samt et fald i salgs- og netværksaktiviteter. Fokus er sidst på året rettet mod nye salgs- og netværksaktiviteter, hvorfor der er investeret i at etablere nye og bredere kunde- og samarbejdsrelationer.

Forventet udvikling

Aaby PR brugte primært 2023 på at løse produktionsopgaver inden for tekstforfatning og PR med dedikation til udvalgte kunder. I det første halvår var resultatet tilfredsstillende med knap 100.000 kr. mere i omsætning, end det var tilfældet i det sidste halvår. Faldet i omsætningen skyldes en opsigelse af gensidig samarbejdsaftale med en kunde, som ellers har udgjort en stor del af omsætningen hen over året. Dette tab blev hurtigt mærkbart i det sidste kvartal af året, og det har også medført en hård start på regnskabsåret 2024, hvor nye opgaver og kunder dog er blevet løbet i gang. Forventningen er, at 2024 bliver et år med fokus på at tilføre nye opgaver og kunder samt at genetablere et stabilt forretningsgrundlag med bredde i kundeporteføljen for at undgå et lignende tab af omsætning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nævneværdige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for den økonomiske eller forretningsmæssige udvikling.

Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023

Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	507.744	441.293
1 Personaleomkostninger	-527.667	-369.499
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-19.923	71.794
Andre finansielle indtægter	0	250
Andre finansielle omkostninger	-40	-2.761
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-19.963	69.283
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-19.963	69.283
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.963	69.283
I ALT	-19.963	69.283

Balance pr. 31/12 2023
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	9.000
Tilgodehavender i alt	1.500	9.000
Likvide beholdninger	57.474	35.187
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	58.974	44.187
AKTIVER I ALT	58.974	44.187

Balance pr. 31/12 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-87.093	-67.130
EGENKAPITAL I ALT	-47.093	-27.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.429	13.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	92.638	58.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.067	71.317
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	106.067	71.317
PASSIVER I ALT	58.974	44.187
3 Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed		

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gager og lønninger	521.199	362.159
Pensionsbidrag	70	0
Andre omkostninger til social sikring	6.398	7.340
	<u>527.667</u>	<u>369.499</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 3 - Undtagelsesbestemmelser for mikrovirksomhed

Der er anvendt en eller flere undtagelser jf. Årsregnskabslovens § 22 b, stk. 4.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Aaby Nielsen

Underskriver

Serienummer: f63a1b2e-a607-4ad8-aaf3-4c9f51eee685

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-17 13:05:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**